Sup. hoc in tom. 2. tr. 3. Resol. 12. §. 1. Ar. id. & cur. sum in alio ver. eius an. not.

Sup. hoc Primitio in tom. 2. tr. 3. Resol. 11. §. Nota verò inter principium & medium, cui sum in ver. Sed haec doctrina.

Sup. hoc in tom. 2. tr. 2. ex doctrina Resol. 6. tr. 5. Et quidam Pontifex.